2023年 7月 31日
  日 油 株 式 会 社

各 位

日本パラ射撃連盟との公式パートナー契約について

 日油株式会社（社長・沢村孝司）は、特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟（会長・長谷川勝壽）（以下日
本パラ射撃連盟）と公式パートナー契約を締結いたしましたのでお知らせします。
 射撃スポーツは、障がいの有無・年齢や性別に関わらず取り組めるのが際立った特徴です。このたび当社
は、射撃というスポーツを通して、健常者や障がい者の垣根を越えて人々がつながり合う場を提供するとい
う理念に深く共感し、日本パラ射撃連盟への協賛を決定いたしました。今後公式パートナーとして、日本パ
ラ射撃連盟と共に、パラ射撃の普及と振興に努めてまいります。
 当社は今後も、このような活動の推進を通じて、広く社会に貢献してまいります。

＜契約団体および契約概要＞
団 体 名：特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟
U  R  L：https://jpssf.com
契約概要：公式パートナー（トップパートナー）

以上

本件に関する問合せ先
日油株式会社
コーポレート・コミュニケーション部
E-mail：info@nof.co.jp